請求書の必要な方は２ページの様式見本を参照の上、１ページに記入していただき、

メール又はＦＡＸをお願いします

送付先：第６７回全国人権・同和教育研究大会長野県実行委員会事務局
ＦＡＸ番号　０２６－２２７－０２１２　　E-mail　zjdk.67nagano@wish.ocn.ne.jp

請求書　様式について（返送）
1 日付　　□　　　　月　　　　日　　　　　　□　記入無し
2 宛名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
5 参加人数　　　□　　　名　　　　　　□　一名ずつで請求金額のみ
6 請求金額　□　　　　　円　　　　□　5,000円（一名ずつの場合）　　枚
郵送先　住所
氏名
※ ③の押印は「公益社団法人全国人権教育研究協議会代表理事の印」になります
· ④の請求内容は参加資料代になります

上記の※の部分で不都合があれば下にご記入ください

↓（お手数ですがご記入ください）

担当者名
電話番号
ＦＡＸ番号
様式見本

①２０１５年　　月　　日
②　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人
　　全国人権教育研究協議会　　③印
代表理事　桒原　成壽
請　　　求　　　書

　　　　下記のとおり、第６７回全国人権・同和教育研究大会の④参加資料代と
して請求します。
記
１　請求総額
　　　５，０００円　　　　×　　　　　⑤　　　名　＝　　　　　　⑥　　　　　円
 （一人あたりの参加資料代）    　（参加者数）       　（　請　求　総　額　）
２　振込口座
	【お振り込み先口座】
　八十二銀行　　　県庁内支店　　　　普通預金　：　７０１１５１
　口座名義　：　公益社団法人　全国人権教育研究協議会
（名義ﾌﾘｶﾞﾅ）　シャ．ゼンコクジンケンキョウイクケンキュウキョウギカイ

※　振込手数料はご負担ください
公益社団法人　全国人権教育研究協議会事務局
〒541-0059　大阪市中央区博労町1-4-10　702号
ＴＥＬ　06-6264-1891　ＦＡＸ　06-6264-1893　E-mail　office@zendokyo.com
第６７回全国人権・同和教育研究大会長野県実行委員会事務局
〒380-0928　長野県長野市若里1-19-5　長野市中央隣保館内
ＴＥＬ　026-225-5045　ＦＡＸ　026-227-0212　E-mail　zjdk.67nagano@wish.ocn.ne.jp
PAGE
- 1 -